
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.04.2024 07:20

Tenisová obuv Wilson Kaos Devo Paris vel.UK10,5-11

Cena: 1 490,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: WRS324850
Výrobce: Wilson
Kategorie: Tenisová obuv

Tenisová obuv Wilson Kaos Devo Paris vel.UK10,5-11
Tenisové boty Wilson Kaos Devo budou milovat všichni vyznavači rekreačního tenisu, kteří preferují agresivnější styl hry.
Boty Kaos Devo jsou lehké boty určené k pohybu po všech typech tenisových kurtů. K tomuto účelu jsou boty vybavené těmi nejlepšími technologiemi společnosti
značky Wilson.

Patří mezi ně Dynamic Fit-DF2 - snížený profil od paty ke špičce pro lepší pocit a rychlejší start, R-DST - zvýšené odpružení aby Vaše reakce nezůstala pozadu,
technologie Pro Torque Chassis Light - ochrana klenby snižující riziko podvrtnutí kotníků, Ortholite EVA Bidensity - technologie antibakteriálních anatomických stélek
do obuvi, které dlouhodobě tlumí nárazy při došlapu a preventivně zabraňují vzniku zápachu a Gumová podrážka s technologií Duralast je velice odolná a přilne na
všechny druhy povrchů. Navíc zlepšuje odpružení a odezvu při prudkých pohybech. S perfektní trakcí ovládnete dvorec dokonalým pohybem.
S botami Kaos Devo jste o level vyš Vaší tenisové úrovně.

Funkce:
- Dynamic Fit-DF2 - snížený profil od paty ke špičce pro lepší pocit a rychlejší reakci
- R-DST - zvýšené odpružení
- Pro Torque Chassis Light - ochrana klenby
- Ortholite EVA Bidensity - komfortní pěnová vložka zaručuje úchvatnou oporu a pohodlí speciálně při hře od základní čáry
- Duralast - odolná podrážka s dokonalou trakcí na všech površích

Technický popis:
- hmotnost: 0,650 g (UK 8/pár)
- barva: černo/bílá
- výrobce: Wilson


